

LOTE 1 REFACCION Y ADECUACION DE AULA PRE-ESCOLAR

N°	Código de Catalogo	Descripción del bien	UN.	Cantidad	Precio Unitario	TOTAL
1	72131601-002	REFACCION Y ADECUACION DE AULA PRE-ESCOLAR - Demolición de techo, de muro de baño, de pisos calcareos, desmonte de balancin	gl	1,00	3 500 000	3 500 000
2	72101601-001	Techo de Tejas con Tejuelones con tirantes nuevos de ybyrpyta 2x6 con recuperacion de tejuelon existente	m2	64,00	290 000	18 560 000
3	72131601-009	Provisión y colocación contrapiso de Cascote	m2	59,00	38 000	2 242 000
4	72131601-009	Colocación de alisada	m2	59,00	42 000	2 478 000
5	72131601-006	Provisión y colocación de piso Ceramico	m2	59,00	110 000	6 490 000
6	72131601-006	Provisión y colocación de zocalo Ceramico	ml	32,00	38 000	1 216 000
7	72131601-001	Provisión y colocación de Instalacion Eléctrica	gl	1,00	4 700 000	4 700 000
8	72101603-002	Provisión y colocación de canaletas y Bajadas	ml	23,00	110 000	2 530 000
9	72131601-010	Reparacion de Puerta de Acceso	UN.	1,00	450 000	450 000
10	72131601-012	Pintura General de paredes y techo	m2	205,00	35 000	7 175 000
11		Provision y colocacion de ventiladores marca Watson	UN.	4,00	850 000	3 400 000
12		Provision e instalacion de Aire Acondicionado nuevo de 24 000 BTU	UN.	1,00	6 800 000	6 800 000
13	72131601-013	Limpieza general	gl	1,00	1 000 000	1 000 000
TOTAL LOTE 1						60.541.000

LOTE 2 CONSTRUCCION DE SANITARIO PARA EL AULA DE PRE-ESCOLAR

N°	Código de Catalogo	Descripción del bien	UN.	Cantidad	Precio Unitario	TOTAL
1	72131601-003	Construcción de baño - Cimentacion de PBC	m3	4,50	565 000	2 542 500
2	72101703-003	Nivelacion de 0.30m	m2	6,50	143 000	929 500
3	72102507-003	Aislacion Horizontal	ml	17,50	35 000	612 500
4	72101703-003	Muro de 0,15m	m2	56,00	95 000	5 320 000
5	72101703-003	Envanillado Perimetral	ml	36,00	29 000	1 044 000
6	72101601-001	Techo de Tejas con Tirantes de Ybyrpyta 2x6	m2	26,00	365 000	9 490 000
7	72131601-008	Revoque	m2	58,00	47 000	2 726 000
8	72131601-004	Pilar con zapata en galeria	gl	1,00	760 000	760 000
9	72131601-011	Instalacion de Plomeria	gl	1,00	8 700 000	8 700 000
10	72131601-001	Instalacion Eléctrica	gl	1,00	6 900 000	6 900 000
11	72131601-001	Instalacion de Artefactos de Iluminacion	gl	1,00	1 200 000	1 200 000
12	72131601-011	Juego de Baños con accesorios	gl	1,00	6 500 000	6 500 000
13	72131601-005	Mesada de granito	gl	1,00	2 800 000	2 800 000
14	72131601-009	Contrapiso	m2	21,00	35 000	735 000
15	72131601-009	Alisada	m2	21,00	42 000	882 000
16	72131601-006	Provisión y colocación de piso Ceramico	m2	21,00	110 000	2 310 000
17	72131601-006	Provisión y colocación de zocalo Ceramico	ml	19,00	35 000	665 000
18	72131601-005	Provisión y colocación de Azulejos	m2	28,00	95 000	2 660 000
19	72102602-008	Vidrio Templado	m2	2,00	900 000	1 800 000
20	72131601-010	Puerta para Baños	un	4,00	1 050 000	4 200 000
21	72102401-002	Pintura General	m2	58,00	35 000	2 030 000
22	72102401-002	Pintura de Techo	m2	29,00	32 000	928 000
23	72101603-002	Canaletas y Bajadas	ml	11,00	110 000	1 210 000
24	72101510-007	Pozo Ciego	un	1,00	4 900 000	4 900 000
25	72102802-012	Camara Septica	un	1,00	1 400 000	1 400 000
26	72102802-012	Registros	un	2,00	340 000	680 000
27	72102802-012	Cañeria de 100 para conexión de registros	ml	12,00	38 000	456 000
28	72131601-013	Limpieza general	gl	1,00	1 500 000	1 500 000
TOTAL LOTE 2						75.880.500
TOTAL GENERAL						136.421.500


CM BA
 PROYECTA & CONSTRUYE